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

COMPLETEZZA DOCUMENTAZIONE EX ART. 567 

Si attesta che la documentazione di cui all'art. 567 c.p.c., comma 2 risulta completa.  
 

TITOLARITÀ 

L'immobile oggetto dell'esecuzione, appartiene ai seguenti esecutati:  
 

• **** Omissis **** (Proprietà 1/1) 

L'immobile viene posto in vendita per i seguenti diritti:  
 

• **** Omissis **** (Proprietà 1/1) 

 
 

CONFINI 

L'appartamento oggetto di esecuzione confina a nord con cortile comune, ad est con andito comune, a sud con 
la particella F. 24 n. 774 del CT e ad ovest con la particella F. 24 n. 110 del CT. 
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CONSISTENZA 

Destinazione Superficie 
Netta 

Superficie 
Lorda 

Coefficiente Superficie 
Convenzionale 

Altezza Piano 

Abitazione 25,00 mq 38,00 mq 1 38,00 mq 2,70 m terreno 

Abitazione 22,00 mq 30,00 mq 0,90 27,00 mq 2,40 m sottotetto 

Totale superficie convenzionale: 65,00 mq  

Incidenza condominiale: 0,00  % 

Superficie convenzionale complessiva: 65,00 mq  

 

I beni non sono comodamente divisibili in natura. 
 

CRONISTORIA DATI CATASTALI 

Periodo Proprietà Dati catastali 

Dal 01/04/1999 al 12/10/2003 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 
Fg. 24, Part. 165, Sub. 3 
Categoria A2 
Cl.3, Cons. 26 
Rendita € 8,06 
Piano T 

Dal 13/10/2003 al 16/02/2005 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 
Fg. 24, Part. 165, Sub. 3 
Categoria C2 
Cl.3, Cons. 26 
Rendita € 96,98 
Piano T 

Dal 17/02/2005 al 30/10/2006 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 
Fg. 24, Part. 165, Sub. 3 
Categoria C2 
Cl.3, Cons. 26 
Rendita € 96,68 
Piano T 

Dal 31/10/2006 al 27/02/2007 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 
Fg. 24, Part. 165, Sub. 3 
Categoria C2 
Cl.3, Cons. 26 
Rendita € 96,68 
Piano T 

Dal 28/02/2007 al 17/11/2008 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 
Fg. 24, Part. 775, Sub. 12 
Categoria A3 
Cl.2, Cons. 2,5 
Rendita € 187,22 
Piano T-1 

Dal 18/11/2008 al 19/11/2010 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 
Fg. 24, Part. 775, Sub. 12 
Categoria A3 
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Cl.2, Cons. 2,5 
Rendita € 187,22 
Piano T-1 

Dal 20/12/2010 al 11/03/2025 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 
Fg. 24, Part. 775, Sub. 12 
Categoria A3 
Cl.2, Cons. 2,5 
Superficie catastale 65 mq 
Rendita € 187,22 
Piano T-1 

 

I titolari catastali corrispondono a quelli reali.  
 

DATI CATASTALI 

Catasto fabbricati (CF) 

Dati identificativi Dati di classamento   

Sezione Foglio Part. Sub. Zona 
Cens. 

Categoria Classe Consistenza Superficie 
catastale 

Rendita Piano Graffato 

 24 775 12  A3 2 2,5 65 mq 187,22 € T-1  

 

Corrispondenza catastale 

 

Non sussiste corrispondenza catastale.  
 

In seguito ad attenta analisi cartacea e sopralluogo si sono rilevate difformità tra la planimetria catastale e lo 
stato dei luoghi, in quanto non è stato realizzato il disimpegno antibagno, previsto dalla normativa vigente e la 
scala di collegamento al piano superiore presenta un diverso sviluppo. 
Per l'aggiornamento del catasto fabbricati si dovrà provvedere alla redazione di una pratica Docfa per diversa 
distribuzione spazi interni previa regolarizzazione dei titoli autorizzativi. Si stima il costo della regolarizzazione 
catastale in € 400,00 oltre IVA e OP, al netto dei diritti catastali pari ad € 70,00.   
 

 

STATO CONSERVATIVO 

L'appartamento risulta essere stato ristrutturato nell'anno 2007 ed è in buono stato di conservazione.    
 

PARTI COMUNI 

L'alloggio oggetto di esecuzione accede attraverso cortile comune con le altre u.i.u. del Condominio Saccarelli 
22. 
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CARATTERISTICHE COSTRUTTIVE PREVALENTI  

L'alloggio fa parte di un fabbricato a n. 1 piano fuori terra oltre sottotetto con struttura portante in muratura. 
La copertura, a una falda, ha orditura in legno e manto in coppi. Le pareti esterne sono in parte tinteggiate ed in 
parte solo intonaco. La pavimentazione interna è in piastrelle in ceramica. Gli infissi sono in legno a vetro 
singolo con inferriata ed il portoncino di ingresso è blindato, mentre le porte interne sono in legno tamburato. 
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
 

TITOLARITÀ 

L'immobile oggetto dell'esecuzione, appartiene ai seguenti esecutati:  
 

• **** Omissis **** (Proprietà 1/1) 

L'immobile viene posto in vendita per i seguenti diritti:  
 

• **** Omissis **** (Proprietà 1/1) 

 
 

CONFINI 

L'appartamento oggetto di esecuzione confina a nord con la particella distinta al CT al F. 24 n. 776, ad est con 
altra u.i.u. del fabbricato, a sud con cortile comune e ad ovest con l'u.i.u. F. 24 n. 774 sub. 32 costituente il Lotto 
2 della presente esecuzione immobiliare.  
 

CONSISTENZA 

Destinazione Superficie 
Netta 

Superficie 
Lorda 

Coefficiente Superficie 
Convenzionale 

Altezza Piano 

Abitazione 34,00 mq 46,00 mq 1 46,00 mq 2,45 m terreno 

Totale superficie convenzionale: 46,00 mq  

Incidenza condominiale: 0,00  % 

Superficie convenzionale complessiva: 46,00 mq  

 

I beni non sono comodamente divisibili in natura.  
 

CRONISTORIA DATI CATASTALI 

Periodo Proprietà Dati catastali 
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Dal 01/04/1999 al 16/02/2005 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 
Fg. 24, Part. 166, Sub. 9 
Categoria A4 
Cl.1, Cons. 2,5 
Rendita € 129,11 
Piano T 

Dal 01/04/1999 al 16/02/2005 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 
Fg. 24, Part. 166, Sub. 3 
Categoria A4 
Cl.2, Cons. 2,5 
Rendita € 154,94 
Piano T 

Dal 17/02/2005 al 30/10/2006 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 
Fg. 24, Part. 166, Sub. 3 
Categoria A4 
Cl.2, Cons. 2,5 
Rendita € 154,94 
Piano T 

Dal 17/02/2005 al 30/10/2006 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 
Fg. 24, Part. 166, Sub. 9 
Categoria A4 
Cl.1, Cons. 2,5 
Rendita € 129,11 
Piano T 

Dal 31/10/2006 al 27/02/2007 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 
Fg. 24, Part. 166, Sub. 3 
Categoria A4 
Cl.2, Cons. 2,5 
Rendita € 154,94 
Piano T 

Dal 31/10/2006 al 27/02/2007 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 
Fg. 24, Part. 166, Sub. 9 
Categoria A4 
Cl.1, Cons. 2,5 
Rendita € 129,11 
Piano T 

Dal 28/02/2007 al 17/11/2008 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 
Fg. 24, Part. 774, Sub. 9 
Categoria A4 
Cl.1, Cons. 2,5 
Rendita € 129,11 
Piano T 

Dal 28/02/2007 al 17/11/2008 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 
Fg. 24, Part. 774, Sub. 3 
Categoria A4 
Cl.2, Cons. 2,5 
Rendita € 154,94 
Piano T 

Dal 18/11/2008 al 19/12/2010 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 
Fg. 24, Part. 774, Sub. 9 
Categoria A4 
Cl.1, Cons. 2,5 
Rendita € 129,11 
Piano T 

Dal 18/11/2008 al 19/12/2010 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 
Fg. 24, Part. 774, Sub. 3 
Categoria A4 
Cl.2, Cons. 2,5 
Rendita € 154,94 
Piano T 
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Dal 20/12/2010 al 01/07/2021 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 
Fg. 24, Part. 774, Sub. 3 
Categoria A4 
Cl.2, Cons. 2,5 
Superficie catastale 43 mq 
Rendita € 154,94 
Piano T 

Dal 20/12/2010 al 01/09/2021 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 
Fg. 24, Part. 774, Sub. 9 
Categoria A4 
Cl.1, Cons. 2,5 
Superficie catastale 41 mq 
Rendita € 129,11 
Piano T 

Dal 02/09/2021 al 11/03/2025 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 
Fg. 24, Part. 774, Sub. 33 
Categoria A4 
Cl.1, Cons. 2,5 
Superficie catastale 46 mq 
Rendita € 129,11 
Piano T 

 

I titolari catastali corrispondono a quelli reali.  
 

DATI CATASTALI 

Catasto fabbricati (CF) 

Dati identificativi Dati di classamento   

Sezione Foglio Part. Sub. Zona 
Cens. 

Categoria Classe Consistenza Superficie 
catastale 

Rendita Piano Graffato 

 24 774 33  A4 1 2,5 46 mq 129,11 € T  

 

Corrispondenza catastale  

 

Non sussiste corrispondenza catastale. 
  

In seguito ad attenta analisi cartacea e sopralluogo non si sono rilevate difformità tra la planimetria catastale e 
lo stato dei luoghi ad eccezione dell'erronea indicazione dell'altezza.  
Per l'aggiornamento del catasto fabbricati si dovrà provvedere alla redazione di una pratica Docfa per esatta 
rappresentazione grafica. Si stima il costo della regolarizzazione catastale in € 400,00 oltre IVA e OP, al netto 
dei diritti catastali pari ad € 70,00.    
 

 

STATO CONSERVATIVO 
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